
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Андреапольская средняя общеобразовательная школа № 3 

                   ПРИКАЗ 

от 26.10.2023 года                                    № 52/04 

« Об утверждении Плана мероприятий по реализации 

 проекта «Школьная инициатива» 

 

В соответствии с Постановлением Администрации Андреапольского 

муниципального округа от 12.10.2023г. №  509 «Об утверждении муниципального проекта 

«Школьная инициатива», приказом Отдела образования Андреапольского муниципального 

округа от 19.10.2023г.  №  88 «О реализации муниципального проекта «Школьная 

инициатива» в общеобразовательных организациях в 2024 году», с целью выявления и 

поддержки инициатив, обучающихся 8-11 классов общеобразовательных организаций 

Андреапольского муниципального округа в реализации проектов, направленных на 

развитие школьной инфраструктуры», приказом директора МОУ АСОШ № 3 от 

26.10.2023г.  №  52/03 « О реализации муниципального проекта «Школьная инициатива» в 

МОУ АСОШ №3»,- 

 

Приказываю: 

 

1.Утвердить план мероприятий по реализации проекта «Школьная инициатива»

  

 

 

 Директор МОУ АСОШ №3                     Л.А.Хаббо 


